Ordinem

Plures vident humiles et sua estima
toe sibi magni esse vident. Ibidem. **S**
Supbie quatuor sunt species. duode
cim gradus et de numero illorum.

Ibidem. **A**

Ibidem quod melior sit peccator huilis
in iustus superbus
Superbia et vana gloria differunt.

Ibidem. **C**

Ibidem plures autoritates doctorum de
vana gloria. Et qualiter caueri debeat
in homi operib

Ibidem ne electi laudibz hominuz ex
tollant permissione diuina detractori
bus lacerari permittuntur.

Ibidem quod plura de elatione et divers
op in flatione. q.j.vj. **D**

Tardare non de

bem? ad deu pueredo. j.j.xj. **F**
Et quod periculosa sit mora puerionis
Tempo duo suo ordine sibi succedunt.
.iiij. iiiij. xij. **Q**

Temptatio secunda virtus cardina
lis describit. q.j.xij. **B**

Ex temperantia evemunt castitas pudi
cicia. sobrietas. peccata. moderantia,
bonitas. abstinentia. Secundia et mo
destia. Ibidem. **B**

Ibidem descriptioes singula^r. **B**
Temporis breuitas ab omnibus perpen
sata retrahita peccatis et seculivamita
te. .j.j.x. **H**

Templum dei sunt huius. et qualiter
illud preparari et edificari debeat.
.iiij. q.j.xij. **Q** **S**

Temptatio triplex est. q.j.iiij. v. **G**
Temptationes et perplexitates dyas
boli et diversimode sunt et intricate
Ibidem **B**

Temptationes religiosorum acerbiores q
sint. q.j.iiij. vi. **D**
De remedio earundem. Ibidem. **F**

Quid facere debeat homo non valens

alphabeti

habere remedium contra suas temptati
ones. Ibidem. **J**

Quod si adhuc nec solat nec absolvit.
hoc agit occulto dei iudicio. et quid fa
ciendum sit. Ibidem. **K**

Non ois temptatio est culpanda. et q
temptatio sit gratulabunda. Et ibidez
quod plura dicta sanctoz de resistetia ha
benda in temptatōe. Ibidem. **G**

Temptatōibz quanto plus resistitur
tanto amplius et validius a maligno
spū homo impugnat. Ibidem. **X**

Temptatō homo a septē iuxnavnam di
visionē. et quale illa sint vincenda. Et
de septē alijs quibz premiabunt si vis
cerint. Quare deus electos suos per
mittat temprari et tribulari. et quod salu
bre sit temptationes sifferre. Ibidem.
A **B**

Temptationibz homo probatur. purgatur.
exercitatur. Ibidem. **B**

Temptationibz homo humiliatur
.iiij. iiiij. viij. **D**

Temptari etiā deus hominem permittit
ne incidat in elatōem. Ibidem. **E**

Temptatō etiā huius qui sublenati sunt
in prosperis ut suā per hoc cognoscāt in
firmatatem. Ibidem. **F**

Temptatio iustoz per virtutia et castiga
tio eozundem per flagella quid signifi
cat. Ibidem. **H**

Quibusdā maiora virtutū dona dant
et quedam minora eis negant ut eoz
animus semp habeat unde fese repre
hendar. et hoc ad augmentū humiliati
onis Ibidem. **J**

Temptatō quantoq; religiosi. denot
et templatiū ne de domis punctōis
aut etiam contemplationis extollant
Ibidem. **L**

Deus uno mō temptat electos nūcreni
endo et grām infundendo. nūc receden
do et derelinquo ne virtutes qz hñt ex
seipsis se hñt estimant. Ibidem. **G**

Tabula

Deuina specie temptationis que ē sub tractio gratie. .iij.ij. viij. **A**
Et ibidem qualiter spes humilitas & patientia p̄bantur in eisdem.
Temptationes a diabolo immissas de p̄siderans nostram infirmitatem mitigat ut simul non remiant .iij.ij. xj. **L**
Temptatio illi acrius qui in tei timore & amore sunt feruentiores. **Ibidem.** **D.**
Temptamenta electis prosunt **Ibidem.** **D.**
Quedam temptationes ita subtileas sunt & perplexe ut etiam a viris perfectis vix intelligant .iij.ij. xij. **X.**
Ibidem de generibz p̄cussionum spiritu ritualium diversis **A.**
Temptatio nō extenditur ultra posse hominis .iij.ij. xij. **C.**
Temptationibz resistere facit digna corporis christi susceptio .iij.ij. xxij. **R.**
Ne nos inducas in temptationez qualiter exponatur .iij.ij.ij. **D.**
Temptationibz resistere nō valemus nisi tei adiutorio **Ibidem.** **E.**
Temptatio homo a duobz in hora mortis .iij.ij. xij. **A. B.**
Temptationibz diaboli resistendum est. .i.ij. xij. **R.**
Temptationum remedia nouiter conuersorū ad religionem. .i.ij. xj. **X.**
Temptatio non ultra q̄ sustinere valimus Juxta illud apli fidelis deus qui non patitur nostre temptationi ultra q̄ possumus .i.ij. xij. **R.**
Temptationes sustinere & eisdem resistere occasio est augende virtutis .i.ij. iiij. **S.**
Timor domini est primavirtus p̄ quam ad alias pertinet & per timorem ad penitentiam p̄pungim. .iij.ij.ij. **R.**
Timor domini caritati locum preparat. **Ibidem.**

scdm

Timor sex habet spes **Ibidem.** **L**
Timore plures ad conuerzionē vocantur. **Ibidem.** **L.**
A timore incipiēda est via dei **Ibidem.** **A.**
De timore virorum iustorum siue electorum **Ibidem.** **L.**
Timor de iusticia habendus est. .i.j. viij. **S.**
Timor damnationis eterne retrahit avaritiae & a timore mundialium .i.j.x. **D.**
Timor dñi est primus & infimus gradus ad deum ascendendi. .iij.ij.vij. **R.**
R.
Timor triplex est **Ibidem.** **L.**
Timor qualiter foras mittat per caritatem **Ibidem.** **D.**
Tranquillitas esse nō potest nisi in puritate conscientie. .iij.ij.vij. **D.**
Tribulatio in anima maior non est q̄ habere conscientiam vulneratam. .i.ij.vi. **R.**
Tribulationes in hac vita patientibus frequenter adest deus **Ibidem.** **D.**
Timor sanctorum aplorum & p̄plexarum quem in hac vita habuerunt nobis p̄ ponitur ac si dicatur. Quid faciunt tabule si contremiscunt columne. .i.ij.xij. **A.**
Trinitatis visio est premium celestis patrie. .iij.ij.iiij. **L.**
Trinitas sancta in via p̄plicandi non potest sed in patria ab electis apte videntur. .iij.ij. xv. **R.**
Trinitas p̄ caritatem inhabitat mentes iustorum .iij.ij. xij. **R.**
Trinitas sancta quare fecerit hominē de quo & ad quid fecerit p̄lx.ij. **A.**
Tristitia ex accidia pueniens q̄ periculosa sit .i.ij. ix. **D.**
Et qualiter inde nascat desperatio. **Temptatio est tertius gradus in quo dependet status p̄ficiens. .i.ij.ij. B.**

ordinem

Temptatio inchoatur et impletur tris bus modis. Ibidem C.
Temptationi in principio resistendū est. et quare. Ibidem D.
Principium mortuus operans peccatum duplex est. Ibidem F.
Et talis primus motus dicitur peccatum veniale tribus modis. Ibidem G.
Differt passioni animi ex temptatione, pueniens ab obligatione qua ligatur animus per delectationem et consensum. Ibidem H.
Temptatio quando dicatur humana Ibidem I.
Temptationibus dant occasiones qui sensus et precipue visus. q. iij. q. R.
Antiquus hostis tribus modis iuxta unam divisionem nos insequitur. Ibidem L.
Est et una temptatione occulta quando culpe prius perpetrata ante mentis oculos reuocantur per malignum spiritum etiam in voluntib. ut quos opere peruerso maculare non valet cogitationes pravae coquinat. Ibidem G.
Qualiter ociosi homines sub quibusdam occasionibus temptantur. li. q. dist. iij. capitulo. q. X.
Temptationum bella a tribus nobis inficiuntur. q. iij. iij. G.
Temptationes dyaboli sunt impugnande. Ibidem H.
Temptationū certamina habebimus quodiu vixerimus. Ibidem J.
Temptationibus et flagellis iusti viri flagellantur als fatigant sustinent nam corporis infirmitatem. s; electi huiusmodi temperamenti repugnant. re probi autem presentiunt. Ibidem D.
Erum homo in hac vita vivere possit absq; temptatione. plures locum mutant ut temptationes evadere possint sed parum prodest eis talis fuga. Et quare. q. iij. iij. D. R.

alphabeti

Temptari et induci in temptationem differunt. Ibidem C.
Ibidem vita hominis in se omnino dici esse temptatione.
Nullus gradus perfectionis in hac vita esse potest sine temptatione. Ibidem. L.

Uscare do tota

Uliter et seculo mori non sit virtute hominis sed gratia dei et spissans eti roboratione. .i. j. xj. D.
Uacant plures corpe sed vagant corde. et qualiter cor vagum propesci debeat ut quiescat. .iij. iij. q. C.
Uana vera. caduca et transitoria sumiseri non possunt. .iij. q. vij. F.
Ueniale peccatum et primus motus tripliciter. q. iij. j. D.
Uenialiter aliquando non peccare in hac vita extat impossibile. Et quare hoc. libro. q. distinctione. iij. capitulo. ix. R.
Quedam sunt peccata que a iustis in hac vita vitari non possunt. Ibidem S.
Uenialiter et minuta peccata sine quibus presens vita non ducitur delenf per laetitiam regnum celorum. nec peccata iustitia amittitur. Ibidem D.
Uenialiter peccata minuant feruore caritatis. iij. iij. xij. R.
Uenialiter quomodo impedian introitum regni celorum. et que sint venialia et quomodo maculant animam. Ibidem W.
Uenialiter quomodo impedian actionem deuotōne quibus non effugient spiritus sancti gratiam. .iij. q. iij. C.
Uerbum dei loquacitatem sua predica re prius studeat qualiter ipse vivat et sic ex sua vita colligat qualiter alios doceat. .iij. q. xij. E.